
                                                     Regionų plėtros planų rengimo

                                                     metodikos

                                                     5 priedas

REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

1 lentelė. Regiono plėtros plano SSGG lentelėje nurodytų veiksnių pokyčių įvertinimas.
Veiksniai Veiksnių pokyčių vertinimas*

1.

...

1.

...

1.

...

1.

...

Galimybės

Grėsmės

Stiprybės

Silpnybės

* Veiksnių pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį, regiono plėtros plano įgyvendinimo įtaka veiksnių 

pokyčiams.



Regionų plėtros planų rengimo

metodikos

5 priedas

REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

2 lentelė. Regiono plėtros plano įgyvendinimo rezultatai.

1. Prioritetas:

1.1. Tikslas: 

Efekto vertinimo 

kriterijus:

1.1.1. Uždavinys: 

Rezultato 

vertinimo 

kriterijus:

1.1.1.1. Priemonė: 

Produkto 

vertinimo 

kriterijus:

...

1.1.1.2. Priemonė: 

...

...

....

Pastabos
Kodas

Pavadinimas, 

mato vnt.

Vertinimo kriterijus

Nr.

Prioritetas, 

tikslas, 

uždavinys, 

priemonė

Priemonių įgyvendinimas (Eur)

Iš viso 

Išmokėtas 

finansavimas 

(iš valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ar kitų 

finansavimo 

šaltinių)

Išmokėtos 

pareiškėjo / 

projekto 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

Pasiekta  

reikšmė

Planuojama 

pasiekti  

reikšmė

Priemonei įgyvendinti numatytos lėšos (Eur)

Iš viso 

Planuojamas 

skirti 

finansavimas (iš 

valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ar kitų 

finansavimo 

šaltinių)

Planuojamos 

skirti pareiškėjo 

/ projekto 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos


	40451976405710768.xlsx

